[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
	年　　　月　　　日
　上野原市長　宛
申請者　住所

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	風致地区内建築物等の新築等許可申請書
　　上野原市風致地区条例第2条第1項第1号の規定により、次のとおり申請します。

	目的

	行為地
	　上野原市

	建築物の種類

	施工方法
	敷地面積(A)
	㎡
	緑地率
(D)／(A)
	％

	緑地面積
	木竹が保全される土地(B)
	㎡

	植栽が行われる土地(C)
	㎡

	(D)＝(B)＋(C)
	㎡

	建築面積(E)
	㎡
	建ぺい率
(E)／(A)
	％

	床面積
	㎡
	建築物の外壁から敷地の境界までの距離
	道路に接する部分
	ｍ

	建築物の高さ
	ｍ

	外部の色彩

	その他の部分
	ｍ

	構造

	仕様・概要

	予定期日
	　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	添付図面
	　付近位置図、配置図、平面図、立面図

	備考

　注　１　「緑地面積」欄には、新築の場合で、かつ、敷地が造成され、又は埋立てられ、若しくは干拓が行われた宅地の場合のみ記載すること。
　　　２　「備考」欄には、他の法令の規定により当該行為が行政庁の許可、認可、その他の処分又は届出を必要とするものである場合は、その内容を記載すること。